
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Tyršova 1001, Nové Město na Moravě 592 31

Tel.: 777 822 611, 566 598 780
email: ddm@nmnm.cz

BAZÁREK 28. 10. 2023
(informace pro přihlášené prodávající)

Nabízíme fyzickým osobám (nikoliv firmám) možnost prodat a nakupovat zachovalé oblečení 
(těhotenské, dětské vel. 0 – 18 let), hračky a vybavení.

PRAVIDLA PRODEJE:

 Bazárek se uskuteční v Kulturním domě v Novém Městě na Moravě (Tyršova 1001, Nové 
Město na Moravě).

 DOBA PRODEJE 28. 10. 2023 OD 9:00 DO 11:00 HODIN. Prodávajícím bude k dispozici 
prostor od 8:00 hod. do 11:30 hod..

 PRODÁVAJÍCÍ SE MUSÍ PŘIHLÁSIT PŘES E-MAIL:     michaela.kuchtova@nmnm.cz  .   Prodávající 
sděluje při přihlašování tyto údaje: jméno a příjmení, telefonní kontakt, platnou kontaktní 
e-mailovou adresu, počet požadovaných stolů (max. 4). Prodávající obdrží po přihlášení 
potvrzující e-mail ohledně jeho účasti/neúčasti na akci. Kapacita stolů je omezená!

 Prodávající si při příchodu na akci vyhledá přidělený stůl se svým jménem, který si dle 
pravidel připraví k prodeji.

 PRODÁVAJÍCÍ PŘI PŘÍCHODU ZAPLATÍ NA MÍSTĚ ÚČASTNICKÝ POPLATEK 50 KČ/STŮL 
KONTAKTNÍ OSOBĚ. Pod každý stůl  je možné použít 1 krabici (rozměr cca 60 x 70 cm). 
Orientační rozměr stolu: 80 x 80 cm. Stoly jsou bez ubrusu.

 Prodávající může své zboží prodávat pouze na stolech + 1 krabice pod každý stůl (je 
zakázáno věci věšet na stojany, židle, stěny). Žádáme o dodržování tohoto spravedlivého 
pravidla, neradi bychom řešili na místě zbytečné problémy!

 Informace k akci budou umístěné na Facebooku DDM a webových stránkách.
 Prodávající musí v případě nemožnosti účastnit se akce, tuto skutečnost nahlásit   

obratem!

KONTAKTNÍ OSOBA ZA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE:
Mgr. Michaela Kuchtová – michaela.kuchtova@nmnm.cz, mob.: 773 779 798

Mgr. Michaela Kuchtová

mailto:ddm@nmnm.cz

	 BAZÁREK 28. 10. 2023
	 (informace pro přihlášené prodávající)

